RAQUEL PIRES DA SILVA ROLL

INDICAÇÃO N˚ 021/2025

            Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de contratar um vigia para o Assentamento Ena.

  JUSTIFICATIVA

                                  Solicito que seja contratado um vigia para cuidar do local

onde os ônibus ficam estacionados e também das quadras de esportes no

Assentamento Ena, bem como limpar esses locais. Vejo esta necessidade pois com

o passar do tempo acaba juntando lixo, tanto nas quadras quanto no

estacionamento e consequentemente deteriorando o local por falta de limpeza.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2025.

   Raquel Pires da Silva Roll                Remy De Souza Alves Correa

                Ver. Podemos Ver. PL

Ernandis Quadros Alves
Ver. PL